
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 

городского округа город Нововоронеж»
Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Ленина 10.

Тел. 24-0-67, 25-4-08 
Приказ № 47 о.д.

от 26 августа 2017 года

§3

«Обутверждении состава 
службы школьной медиации»

На основании приказа департамента образования, науки и 
молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 г. № 810 «О 
создании служб школьной медиации в образовательных организациях 
Воронежской области», Положения о школьной службе медиации, 
утвержденного приказом директора школы № 25 §2 от «28» августа 2014 г., в 
целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий 
в интересах детей на 2012-2017 годы и разрешения конфликтных ситуаций 
между участниками образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав службы школьной медиации:
Куратор -  Иванова М. В.
Медиаторы -  Пикалова Д. А., Тюрина Н. Н., Брикало Н. С. 
Социальный педагог -  Володина О. М.
Возложить ответственность за организацию деятельности СШМ на 

руководителя Иванову М. В.


